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Piła, 23.04.2024 roku 

FZP.II – 241/33/24 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: WYROBY MEDYCZNE DLA 

PRACOWNI ENDOSKOPII 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu z zestawem do aplikacji o długości 230 cm i średnicy 9 Fr. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2 

Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu z zestawem do aplikacji o długości 180 cm i średnicy 8 Fr. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 

dotyczy Zadania 1 pozycji 4. 

 Czy Zamawiający dopuści pętle pakowane pojedynczo w opakowaniu po 10 sztuk? 

 

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

dotyczy Zadania 1 pozycji 10.   

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 5 sztuk nasadek czyli 1 opakowanie zbiorcze? 

 

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 

dotyczy Zadania 1 pozycji 11.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 10 sztuk igieł czyli 1 opakowanie zbiorcze? 

 

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza. 

 



Pytanie 6 

dotyczy Zadania 1 pozycji 12.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 10 sztuk pętli czyli 1 opakowanie zbiorcze? 

 

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

dotyczy Zadania 1 pozycji 13.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 opakowania zbiorczego (5 zestawów)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8 

dotyczy Zadania 1 pozycji  14.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 5 sztuk narzędzia czyli 1 opakowanie zbiorcze? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9 

dotyczy Zadania 1 pozycji: 18. 

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 5 sztuk igieł czyli 1 opakowanie zbiorcze? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 

dotyczy Zadania 4 

Pozycji 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie o parametrach zgodnie 

z opisem poniżej: 

Proteza do dróg żółciowych - samorozprężalna, pokrywana silikonem wykonana z nitinolu. Posiada listki 

zapobiegające migracji oraz 2 lassa wykonane z polipropylenu , krótsze i dłuższe - na dłuższym umieszczono 

złoty znacznik. Długość całkowita protezy 40, 60, 80 lub 100mm, średnica 10mm; Aplikator o długości 

180cm i średnicy 9 Fr (3 mm). Proteza kompatybilna z prowadnicą 0,035 cala; posiada 14 złotych 

znaczników: po 4 na kołnierzach, 4 w części środkowej i 2 na listkach; również do zastosowań łagodnych; 

posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do 

aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze; 1 sztuka w opakowaniu 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 11 

dotyczące zapisów SWZ i formularza ofertowego . 

Prosimy o potwierdzenie, że termin dostawy i termin wymiany towaru na wolny od wad liczony jest w 

dniach roboczych? 

– zgodnie z zapisami umowy dostawy termin ten podany jest w dniach roboczych 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że termin dostaw i wymiany dotyczy dni roboczych. 

 

 

 

 

 



Pytanie 12 

dotyczące pakietu nr 1 i pakietu 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie podawał w formularzu cenowym „kodu Kod EAN / 

GTIN” dla zaoferowanego przedmiotu zamówienia w przypadku ? Wykonawca podaje typ oferowanego 

przedmiotu zamówienia oraz nr katalogowy 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13 

dotyczące umowy depozytu paragraf 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu z 2 dni roboczych na 3 dni robocze? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 


